
国网辽宁铁岭供电公司清河区供电公司靠山供电所勘察设计招标公告

（招标编号：ZR-2023-SJ-07-20-002）

       
项目所在地区：辽宁省,铁岭市,市辖区

一、招标条件

    本国网辽宁铁岭供电公司清河区供电公司靠山供电所勘察设计已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金 8.4万元，招标人为国网辽宁省电力有限公司铁岭供

电公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：国网辽宁铁岭供电公司清河区供电公司靠山供电所勘察设计

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)国网辽宁铁岭供电公司清河区供电公司靠山供电所勘察设计;  

三、投标人资格要求

    (001国网辽宁铁岭供电公司清河区供电公司靠山供电所勘察设计)的投标人资格能力要

求：投标人具有有效的营业执照、具备工程勘察专业具备工程勘察专业类-岩土工程-乙级

及以上资质和设计专业具备建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质;;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 20日 16时 00分到 2023年 07月 27日 16时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 02日 10时 00分

递交方式：辽宁省沈阳市繁工街 4 号纸质文件递交纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 02日 10时 00分

开标地点：中润（辽宁）建设管理咨询有限公司辽宁省沈阳市繁工街 4 号

七、其他

    提供资料要求： 

现场报名时需提供下列材料原件及加盖公章复印件到中润（辽宁）建设管理咨询有限公司进 

行报名。 



具体材料： 

1）营业执照副本 

2）资质证书（合格投标人还要满足的其他资格条件：⑴投标人具有工程勘察专业具备工程勘

察专业类-岩土工程-乙级及以上资质和设计专业具备建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质

3）投标人授权的委托代理人应该具有与投标单位签订的劳动合同或社会养老保险关系证明 

4）投标人授权的委托代理人授权委托书、 身份证 

注：现场报名时复印件须加盖单位公章并按顺序装订成册。未在规定时间内报名或 

报名材料不合格的投标人，不予出售招标文件。（请各投标单位尽早报名，以免因审查及汇 

款时间原因耽误报名，影响投标）（资料提供不全者将谢绝领取招标文件） 

招标文件售价：每标段招标文件收取成本费人民币 200元整，售后不退。 

其他事宜：另行通知

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网辽宁省电力有限公司铁岭供电公司。

九、联系方式

   招 标 人：国网辽宁省电力有限公司铁岭供电公司                         

   地    址：铁岭市银州区文化街 61 号                             

   联 系 人：吴玉鹏                             

   电    话：024-77418453                              

   电子邮件：957009005@qq.com                             

   招标代理机构：中润（辽宁）建设管理咨询有限公司

   地    址： 辽宁省沈阳市铁西区繁工街 4号福利彩票站对面门市

   联 系 人： 富晓宇

   电    话： 024-67767888

   电子邮件： zhongrun@zixunwork.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-20T13:16:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-20T13:16:47+0800
	BJ
	ePolicy




